

PACHET CONSUMABILE

I.D.: 83555409

Data publicarii	14.06.23	Coduri CPV	16820000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.353,81 RON - 3.353,81 RON

Descriere: 1 DISC TAIERE ARBUSTI VIDIA 255MM,40 DINTI BUC 3 167.23 501.69 2 CUTIT PENTRU IARBA CU 3 DINTI BUC 3 134.45 403.35 3 TAMBUR FIR MOTOCOASA HUSQVARNA 135R BUC 3 92.44 277.32 4 FLANSA MOTOCOASA HUSQVARNA 135R BUC 3 151.26 453.78 5 PIULITA BLOCARE MOTOCOASA HUSQVARNA 135R BUC 3 21.01 63.03 6 CUPA SUPORT DE PROTECTIE LA DISC PT MOTOCOSITOARE HUSQVARNA 135R BUC 3 53.78 161.34 7 BUJIE MOTOCOASA HUSQVARNA 135R BUC 3 12.61 37.83 8 FILTRU AER MOTOCOASA HUSQVARNA 135R BUC 3 33.61 100.83 9 FILTRU BENZINA MOTOCOASA HUSQVARNA 135R BUC 3 21.01 63.03 10 ROLA FIR TRIMMY 3.0MMX210MXROTUND HUSQVARNA BUC 4 247.06 988.24 11 CUPLAJ DEMAROR MOTOCOASA HUSQVARNA 135R BUC 2 52.10 104.20 2 ULEI AMESTEC L 3 41.18 123.54 13 VASELINA UNGERE MOTOCOASA TUB 3 25.21 75.63 TOTAL LEI FARA TVA 3353.81
